Форма заявления о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог информации
о состоянии автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Щекинский район»

	Администрация

	[bookmark: _Hlk185452814]ЗАЯВЛЕНИЕ

	__________________________________________________________________________
(полное и (в случае, если имеется) сокращенное, в том числе фирменное, наименования и организационно-правовая форма юридического лица или фамилия, имя, отчество (если имеется) физического лица)

_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (если имеется) представителя заявителя)

_________________________________________________________________________
(данные документа, удостоверяющего личность физического лица или представителя заявителя, - вид документа, серия, номер, кем и когда выдан)

Местонахождение заявителя: ________________________________________________
(адрес местонахождения юридического лица или адрес регистрации по месту жительства физического лица или представителя)

Телефон (с указанием кода города): _________________________
Факс: _________________
Адрес электронной почты: __________________________________________________
Прошу Вас предоставить информацию о ______________________________________
                     (изложение сути вопроса по предоставлению услуги)
__________________________________________________________________________
(иные сведения, которые заявитель считает необходимым сообщить)
Результат оказания услуги прошу представить (в случае представления заявления в Администрацию, почтовым отправлением, посредством электронной почты):
в Администрацию;
почтовым отправлением по адресу: __________________________________________;
посредством электронной почты по адресу: ___________________________________;

	Подпись заявителя

	Дата подачи заявления

_______________________________________
[bookmark: _GoBack]